
Český pohár mládeže ve sportovním lezení na obtížnost 2015

Kategorie: Chlapci B (2000 až 2001) Body Praha Svitavy Brno Jičín Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 28.3.2015 18.4.2015 24.5.2015 26.9.2015 24.10.2015

1. Hejdušek Radim 2001 HO Adrenalin Prostějov 129,00 3. 21,00 1. 30,00 1. 30,00 4. 18,00 1. 30,00

2. Maršík Aleš 2000 HO Komorní výtah; Tendon; Singing Rock 126,00 1. 30,00 2. 25,00 2. 25,00 2. 25,00 3. 21,00

3. Výrostko Kevin 2001 Yetti club Trutnov 84,00 7. 11,00 5. 15,00 6. 13,00 1. 30,00 5. 15,00

4. Balloš Eduard 2000 Vertikon Zlín 69,00 4. 18,00 4. 18,00 5. 15,00 4. 18,00

5. Skočdopole Jakub 2000 HO SVČ Lipník n. Bečvou 61,00 5. 15,00 3. 21,00 2. 25,00

6. Adam Pavel 2000 Yetti club Trutnov 51,00 6. 13,00 6. 13,00 3. 21,00 13. 4,00

7. Hašek Ondřej 2000 HO Komorní výtah; Tendon 48,00 8. 9,00 4. 18,00 6. 13,00 9. 8,00

8. Burian Matěj 2000 Rocky Monkeys; Saltic; AK Lang 46,00 2. 25,00 3. 21,00

9. Žemlička Filip 2000 Yetti club Trutnov 39,50 14. 3,00 7. 11,00 8. 9,00 7. 11,00 11. 5,50

10. Potůček Šimon 2001 Vertikon Zlín 33,00 8. 9,00 7. 11,00 6. 13,00

11. Maxima Matyáš 2001 Praha 17,00 9. 8,00 11. 6,00 14. 3,00

12. Bainar Daniel 2001 Vertikon Zlín 16,00 12. 5,00 12. 5,00 11. 6,00

13. Potůček Štěpán 2001 Vertikon Zlín 15,00 9. 8,00 10. 7,00

14. Doskočil Vilém 2001 LKP 15,00 5. 15,00

15. Holík Rostislav 2001 HO Studénka 13,00 13. 4,00 8. 9,00

16. Poliak Šimon 2000 Yetti club Trutnov 13,00 15. 2,00 16. 1,00 9. 8,00 15. 2,00

17. Churavý Jiří 2001 ----- 13,00 11. 6,00 10. 7,00

Karban Jakub 2001 HO Gibon Jablonec n/N,Makak 13,00 13. 4,00 15. 2,00 10. 7,00

19. Mikuš Rostislav 2000 Tendon Blok 11,00 7. 11,00

20. Bradáč Jakub 2000 HO Pavoučci Liberec; Singing Rock 9,00 9. 8,00 16. 1,00

21. Janda Vojtěch 2000 HO Pavoučci Liberec; Singing Rock 9,00 8. 9,00

22. Litera Martin 2000 HO Gibon Jablonec n/N,Makak 8,50 13. 3,50 12. 5,00

23. Koudelka Martin 2001 HMS 7,00 10. 7,00

Vaňura Jan 2000 ----- 7,00 10. 7,00

25. Kluska Filip 2000 Zerwa Wroclaw (PLN) 5,50 11. 5,50

26. Řeha Filip 2001 HO Jeseník 3,50 16. 1,00 14. 2,50

Šmétka Daniel 2001 Yetti club Trutnov 3,50 19. 0,00 13. 3,50

28. Pospíšil Robin 2000 HO Jeseník 2,50 20. 0,00 14. 2,50

29. Šrámek Michal 2000 Rocky Monkeys 1,00 16. 1,00

30. Velek Tomáš 2000 HO Pavoučci Liberec, Singing Rock 0,00 17. 0,00

31. Blaťák Vojtěch 2000 HO SVČ Lipník n. Bečvou 0,00 18. 0,00

Fabiánek Vojtěch 2001 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 0,00 17. 0,00

Hlava Mikuláš 2000 Rocky Monkeys; Sokol Brno I 0,00 18. 0,00

Krupička František 2001 Mammut Holešovice 0,00 17. 0,00

Kategorie: Chlapci A (1998 až 1999) Body Praha Svitavy Brno Jičín Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 28.3.2015 18.4.2015 24.5.2015 26.9.2015 24.10.2015

1. Konečný Jakub 1999 HO SVČ Lipník n. Bečvou 145,00 1. 30,00 1. 30,00 1. 30,00 2. 25,00 1. 30,00

2. Trojan Vojtěch 1999 HO Komorní výtah Liberec; Baterca; Scarpa; 98,00 2. 25,00 4. 18,00 1. 30,00 2. 25,00

3. Černohous Zbyšek 1998 HK Lanškroun o.s. 90,00 8. 9,00 2. 25,00 2. 25,00 4. 18,00 6. 13,00

4. Kendík Jan 1999 HO Komorní výtah Liberec; Direct Alpine 78,00 3. 21,00 5. 15,00 3. 21,00 3. 21,00

5. Dvouletý Jakub 1998 Vertikon Zlín 76,00 5. 15,00 7. 11,00 3. 21,00 7. 11,00 4. 18,00

6. Kliger Petr 1998 Singing Rock; Rafiki; Saltic; Makak; Žacléř 64,00 6. 13,00 3. 21,00 5. 15,00 5. 15,00

7. Bína Ondřej 1999 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 49,00 8. 9,00 4. 18,00 6. 13,00 8. 9,00



Český pohár mládeže ve sportovním lezení na obtížnost 2015

Kategorie: Chlapci A (1998 až 1999) Body Praha Svitavy Brno Jičín Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 28.3.2015 18.4.2015 24.5.2015 26.9.2015 24.10.2015

8. Macharáček Jan 1999 Vertikon Zlín 38,00 7. 11,00 10. 7,00 8. 9,00 7. 11,00

9. Plašek Vojtěch 1999 HO Komorní výtah 33,00 12. 5,00 12. 5,00 9. 8,00 8. 9,00 11. 6,00

10. Vlk Vojtěch 1999 HO Javořice; Tendon; ReJoice; Trek team 31,00 4. 18,00 6. 13,00

11. Patrný Josef 1999 HO Komorní výtah Liberec 30,00 14. 3,00 7. 11,00 9. 8,00 9. 8,00

12. Chytil Martin 1999 HO SVČ Lipník n. Bečvou; Tendon 21,00 9. 8,00 6. 13,00

13. Gregora Jakub 1998 HK Lanškroun o.s. 15,00 5. 15,00

14. Kuchejda Jakub 1999 HO Jeseník 13,00 16. 1,00 10. 7,00 12. 5,00

15. Krůtil Pavel 1998 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 13,00 10. 7,00 11. 6,00

Zelenka Kryštof 1999 Yetti club Trutnov 13,00 11. 6,00 14. 3,00 13. 4,00

17. Sakač Jan 1999 Yetti club Trutnov 11,00 13. 4,00 13. 4,00 14. 3,00

18. Salaj Martin 1999 Yetti club Trutnov 9,00 15. 2,00 10. 7,00

19. Drahník Matěj 1999 Yetti club Trutnov 8,00 15. 2,00 11. 6,00

Hrstka Jakub 1998 Vertikon Zlín 8,00 9. 8,00

21. Rázek Jakub 1998 DDM Libertin Česká Lípa 7,00 10. 7,00

22. Hromek Matěj 1999 HO Komorní výtah; Tendon 5,00 12. 5,00

Kategorie: Chlapci J (1996 až 1997) Body Praha Svitavy Brno Jičín Choceň

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 28.3.2015 18.4.2015 24.5.2015 26.9.2015 24.10.2015

1. Volf Štěpán 1996 lezeckytrenink.cz; Climbing technology 135,00 2. 25,00 2. 25,00 1. 30,00 1. 30,00 2. 25,00

2. Pail Denis 1996 Tendon Block Team; Amuerte; Scarpa; TP 110,00 3. 21,00 4. 18,00 2. 25,00 2. 25,00 3. 21,00

3. Keller Mikuláš 1997 HK Horní Čermná;  Beal, Čalounictví M. 96,00 5. 15,00 3. 21,00 3. 21,00 3. 21,00 4. 18,00

4. Jech Martin 1996 Horoklub Chomutov; SmíchOFF; město 90,00 1. 30,00 1. 30,00 1. 30,00

5. Souček Marek 1996 Yetti club Trutnov 64,00 9. 8,00 9. 8,00 4. 18,00 5. 15,00 5. 15,00

6. Kurel Václav 1997 HO Komorní výtah 50,00 11. 6,00 6. 13,00 4. 18,00 6. 13,00

7. Karban Filip 1997 HO Gibon Jablonec n. Nisou; MAKAK; 37,00 7. 11,00 7. 11,00 5. 15,00

8. Laciok Kryštof 1997 HO Baník ČSA Karviná 35,00 8. 9,00 6. 13,00 6. 13,00

9. Škorpil Marek 1996 HO Opice 28,00 6. 13,00 5. 15,00

10. Žák Martin 1997 efitshop.cz 18,00 4. 18,00

11. Ševčík Jan 1996 Vertikon Zlín 16,00 10. 7,00 8. 9,00

12. Vittek Daniel 1997 ----- 11,00 7. 11,00

13. Doseděl Jan 1997 HK Lanškroun; Saltic; Pardubický kraj 7,00 10. 7,00
(c) Milada & Lumír Návratovi 2007-2015


